
 

1 

 

   2024年 1月 18日  

各 位  

 

 会社名：株式会社 SDSホールディングス 

代表者名：代表取締役社長 渡辺 悠介 

(コード番号：1711 東証スタンダード) 

 問い合わせ先：管理本部長 田中 圭 

(Tel:03-6821-0004) 

 

令和 6年能登半島地震の被災地への義援金寄付とウェブサイト開設について 

 

 

この度の令和 6年能登半島地震に関連し、被災された皆さまに謹んでお見舞いを申し上げます。 

当社は、2024年 1月 1日に発生した令和 6年能登半島地震によって被災された方々への支援として、役職

員・取引先・提携先から有志を募り、石川県（石川県令和 6年能登半島地震災害義援金）に寄付することと

いたしました。 

 

当社では、日頃から BCP対策（事業継続計画）として非常用電源設備の構築等、災害対策事業を行って

おります。防災非常用電源 BPS(Back-up Power Station)や LPガスを利用した代替電力の確保などは、施設

等のライフラインの維持に効果的であり、また、被災された皆さまの不安を取り除くという内面的なフォロ

ーにもなると考えておりますので、今後、これら設備のご提供も含め、検討して参ります。 

 

また、今般の地震に関連し、被災された皆様及び、被災地域への支援を進める企業から、ウェブサイト

上で様々なニーズをお知らせ頂き、可能な事項につきましては、早急にご対応・ご支援が出来ればと考えて

おります。以下のサイトにアクセス頂き、ご覧いただければ幸いです。 

 

https://shodensya.com/news/info/676 

 

被災された皆さまの安全と被災地域の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

 

以 上 

https://shodensya.com/news/info/676

